
2025/04/01 02:05 1/1 Čl. 4

Manuály SLU - https://manualy.slu.cz/

Čl. 4

Bližší postup posuzování žádosti

Při posuzování souladu žádosti s vnitrouniverzitními standardy studijních programů se ověřuje1.
naplnění bodů 1.1 až 7.11 v příloze standardů.
Pracovní skupina podle čl. 3 odst. 5 (dále jen „pracovní skupina“) si může při posuzování podle2.
potřeby vyžádat součinnost OSSZ, případně dalších pracovišť univerzity.
Pracovní skupina zanese výsledek svého posouzení podle odstavce 1 do příslušného formuláře3.
ve formátu Excel z přílohy tohoto metodického pokynu.
Odstavce 1 až 3 se použijí přiměřeně, není-li pracovní skupina ustavena, ale posouzením je4.
pověřen pouze jeden člen rady pro vnitřní hodnocení. Odstavce 1 až 3 se nepoužijí, pokud se
rada pro vnitřní hodnocení rozhodne posoudit žádost jiným způsobem.

From:
https://manualy.slu.cz/ - Manuály SLU

Permanent link:
https://manualy.slu.cz/doku.php?id=zam:akreditace:blizsi_postup_posuzovani_zadosti

Last update: 2018/02/15 09:28

https://manualy.slu.cz/
https://manualy.slu.cz/doku.php?id=zam:akreditace:blizsi_postup_posuzovani_zadosti

	Čl. 4
	Bližší postup posuzování žádosti


